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 1395قضات استخدامی سوالات آزمون 

 همراه با پاسخنامه

 حقوق مدنی

بستگان طبقه اول ودوم حین الفوت متوفی، پدر، مادر، یک خواهر، یک برادر و یک نوه دختری هستند.  -1
 سهم الارث نوه دختری از ترکه چقدر است؟

 دو سوم ترکه( 1

 ( نصف ترکه به علاوه سهم او از یک ششم به نسبت فرض2

 ( نصف ترکه3

 برد( ارث نمی4

کند. قبل از شروع زندگی مشترک، دادگاه خانم جوانی پس از فوت همسر اول خود با مرد دیگری ازدواج می -2
به واسطه عسرت زوج، حکم به تقسیط مهریه عندالمطالبه داده است. تا دریافت کامل مهریه، در خصوص 

 واند انجام دهد؟تحق حبس و حق مطالبه نفقه، زوجه چه اقدامی می

 از تمکین خاص خودداری کند، لیکن موظف به تمکین عام است و حق مطالبه نفقه را نیز دارد.( 1

( از ایفای مطلق وظایفی که در برابر شوهر دارد امتناع کند، لیکن در مدت مزبور، استحقاق نفقهه 2
 ندارد.

 وحق مطالبه نفقه را ندارد. ( از تمکین خاص خودداری کند، لیکن موظف به تمکین عام است3

 ( از ایفای مطلق وظایفی که در برابر شوهر دارد امتناع کندو حق مطالبه نفقه را نیز دارد.4

 کدام مورد، مثبت وقفیت مال است؟ -3

 عمل به وقف به مدت طولانی بدون وجود وقف نامه( 1

 ( گورستان عمومی بودن2

 علی به عنوان مالکیتتصرف سابق به عنوان وقف در فرض تصرف ف( 3

 ( قرار دادن اشیا برای استفاده زائرین در بقاع متبرکه4
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کند، به قصد این که بعداً باید شخصی برای تعمیر خانه خود، مقداری سیمان از همسایه خویش قرض می -4
 قیمت آن را به مقرض بدهد. وضعیت قانونی عقد چیست؟

 عقد قرض، صحیح و غیرقابل فسخ است.( 1

 د قرض، صحیح و قابل فسخ است.( عق2

 شود. ( عقد قرض باطل است، اما معامله بیع محسوب می3

 ( قصد او با مقتضای عقد قرض، مطابقت ندارد. 4

شود، در مجلس عقد از طی عقد صلحی، ده سکه طلای بهار آزادی باده سکه نقره متعلق به زمان مبادله می -5
 شود، عقد مزبور چه حکمی دارد؟ها فقط پنج عدد تسلیم میهر یک از سکه

 صحیح است.( 1

 ( باطل است.2

هایی که در مجلس عقد قبض شده، صحیح و نسهبت بهه مهابقی باطهل ( نسبت به میزان سکه3
 است.

 ( تها در صورتی که قصد طرفین تملیک نبوده و تعهد به مبادله کرده باشند، صحیح است.4

در ازای حلم محصول برنج اور مقدار آن نامشخص است، از روستا  کندداری توافق میکشاورزی با کامیون -6
دار باشد، وضعیت قهرارداد چگونهه ها به عنوان اجرت حمل، متعلق به کامیونبه شهر، پنج درصد از برنج

 است؟

 شود و باطل است.عقد اجاره محسوب می( 1

 تواند صحیح باشد.( صرفاً در قالب عقد صلح می2

 شود و صحیح است.سوب می( عقد جعاله مح3

 شود و باطل است.( عقد جعاله محسوب می4
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-اتومبیلم را در ازای پنج میلیونتومان که از من طلبدارید، به شما می»گوید: بدهکاری به طلبکار خود می -7

فروشم و اگر ظرف یک هفته، عدم موافقت خود را نسبت به این معامله اعلام نکنید، سکوت شما به عنوان 
ای میان آنها منعقهد شهده آیا پس از گذشت ده روز و سکوت مخاطب، معامله« شود.بول محسوب میق

 است؟ 

 ای واقع نشده است. خیر، معامله( 1

 ( آری، معامله واقع شده است.2

( خیر، اگر چه سکوت مزبور همراه با قرینه قبول معامله است، اما بیع به دلیل دیگری محکوم به 3
 بطلان است.

شهود و تبهدیل تعههد ( آری، معامله صحیحاً واقع شده است، اما این معامله بیع محسوب نمهی4
 است. 

کند قصدش خرید یک تن برنج بوده است، اما فروشنده مدعی الذمه، قبول کننده ادعا میدر بیع کلی فی -8
ساوی باشند، است که یک تن عدس فروخته است. در صورتی که قیمت برنج موردنظر فروشنده و عدس م

 حکم معامله چیست؟

 بیع واقع شدهاست، اما خریدار حق فسخ معامله را دارد.( 1

 ( عقدی واقع نشده است. 2

 ( عقد محمول بر صحت است، مگر این که خریدار قصد و ادعای خود را ثابت کند.3

 ( عقد صحیح است، اگر فروشنده قصد و ادعای خود را ثابت کند.4

یمیلی حاوی ایجاب فروش یک صد تن مواد اولیه در ازای مبلغ مشخص را از یک شرکت کارخانه دارای ا -9
حهاوی ایمیل کند. اگر مخاطب ایمیل ادعا کند که یک هفته پیش، به محض مطالعه تولیدی دریافت می

 ایجاب فروشنده، قبول ایجاب را قصد کرده است، معامله مزبور چه وضعیتی دارد؟

 واقع نشده است.بیع در زمان اقرار خریدار ( 1

 ( عقدی واقع نشدهاست.2

 ( عقدی واقع نشده است، مگر اینکه فروشنده ادعای مخاطب ایمیل را قبول کند.3

 ( بیع در زمان قصد خریدار، صحیحاً واقع شده است.4
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شود، ضمانت داند پس از عقد ضمان، ذمه مدیون آزادی میکند، اما نمیطلبکاری ایجاب ضامن را قبول می -10
 زبور، چه وضعیتی دارد؟م

 عقد ضمانت به علت جهل مضمون له به آثار آن، باطل است.( 1

 ( قعد ضمانت به علت عدم تطابق قصد طرفین، باطل است.2

 ( عقد ضمانت صحیح است، اما مدیونیت مضمون عنه پس از ضمان باقی است.3

 شود.( عقدضمانت صحیح است و ذمه مدیون اصلی از دین بری می4

 ر کدام مورد، ولی قهری حق طلاق زوجه مولی علیه را دارد؟د -11

 ( صغر، سفه و جنون مولی علیه2 صغر و جنون مولی علیه( 1

 ( جنون مولی، اعم از دایمی و ادواری4 ( جنون دایمی مولی علیه3

 درباره هبه، کدام مورد صحیح است؟ -12

 کند.عاریه دادن عین مرهوب، حق رجوع واهب را ساقط نمی( 1

 شود.( هبه، شامل انتقال رایگان حقوقی مانند حق انتفاع، ارتفاع، رهن و تحجیر می2

 ( بخشش طلب به مدیون، نوعی ابراء است.3

 برد.( حجر واهب یا متهب حق رجوع را از بین نمی4

 درباره کفالت، کدام مورد صحیح است؟ -13

 کفالت مکفول از کفیل، صحیح است.( 1

 شود.دین می ( کفالت، سبب انتقال2

 کند.( در کفالت از کفیل، فوت هر مکفول، کفیلان پس از او را بری می3

 ( اقامه دعوی بر مکفول برای مطالبه حق، پیش از عقد کفالت لازم است. 4
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کند. احمد همین اتومبیل را به فروشد. مرتضی آن را به احمد منتقل میجمشید اتومبیلی را به مرتضی می -14
شود. کدام کند. متعاقب این نقل و انتقالات، قرارداد بیع بین جمشید و مرتضی اقاله میمیجمشید صلح 

 مورد صحیح است؟

 مرتضی ملزم به دادن مثل اتومبیل یا قیمت آن به جمشید است.( 1

 رود.( با انتقال اتومبیل از مرتضی به احمد، حق اقاله معامله اول، از بین می2

 مبیل را به جمشید مسترد کند.( مرتضی ملزم است اتو3

 ( مرتضی متعهد به پرداخت قیمت اتومبیل به جمشید است.4

 شود؟در کدام مورد مزارعه باطل می -15

 هرگاه عامل در اثنا یا در ابتدای عمل، آ را ترک کند.( 1

 ( هرگاه زرع معینی قید شده باشد و عامل، غیر آن را زرع نماید.2

 طرف مقابل بدهد.دیگری نیز بهای از حاصل، مالدوطرف علاوه بر حصهاز شود یکی( هرگاه شرط3

 ( هرگاه زمین به واسطه فقدان آب از قابلیت انتفاع خارج شود و رفع مانع ممکن نباشد.4

 شرط خیار در کدام مورد راه دارد؟ -16

 ( ضمان2 وقف( 1

 ( نکاح4 ( صلح3

از عین مورد اجاره استفاده کند. فهوت مسهتأجر چهه  در عقد اجاره مستأجر تعهد کرده است که تنها خود -17
 گذارد؟تأثیری بر عقد اجاره می

 تواند آن را فسخ کند.( موجر می2 شود.منفسخ می( 1

 ( تأثیری ندارد.4 شود.( باطل می3

شود که مهال فروشد. بعداً معلوم میاحسان ملکی را به عنوان مال بهرام به صورت فضولی به وجواد می -18
 ر پیش از معامله به دلیل ارث به احسان منتقل شده است. معامله مزبور چه حکمی دارد؟مزبو

 ( باطل است.2 نفوذ آن، موقوف به اجازه احسان است.( 1

 ( نافذ است. 4 ( نفوذ آن، موقوف به اجازه بهرام است.3
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شود، آیا احمد مفلس میفروشد و پس از تسلیم عین مبیع به خریدار، سیما احمد مال خود را به سیما می -19
 حق استرداد عین مبیع را دارد؟

 شود.خیر و برای گرفتن ثمن، داخل در غرما می( 1

 ( بلی، خواه ثمن کلی باشد، یا عین معین.2

 ( بلی اگر ثمن کلی باشد.3

 ( بلی، اگر ثمن، عین معین باشد.4

فروشد. صدوبیست میلیون تومان می مجنون ادواری، زمین خود را که صد میلیون تومان ارزش داشته به -20
 اگر معلوم نباشد که معامله در زمان افاقه یا جنون وی بوده است، معامله چه وضعیتی دارد؟ 

 توسط ولی وی قابل تنفیذ است.( 1

 ( توسط خود وی، بعد از مسلم شدن افاقه قابل تنفیذ است.2

 ( باطل است.3

 ( صحیح و نافذ است.4

کند. عقد ودیعه چه وضعیتی گذارد اما ولی آن را تنفیذ نمیبدون اذن ولی به ودیعه میسفیه، مال خود را  -21
 دارد؟ اگر مال در نزد مستودع، بدون تعدی و تفریط تلف شود، چه حکمی دارد؟

 ستودع ضامن نیست.م -ودیعه صحیح است، خواه به شرط عوض باشد یا نباشد( 1

 مستودع ضامن است. -باطل است( 2

 ودیعه بدون شرط عوض باشد، صحیح است. مستودع امین است و ضامن نیست. ( اگر3

 ستودع ضامن نیست.م -تواند آن را فسخ کند( ودیعه صحیح است، اما ولی سفیه می4

کند و مراتب را طی رایانامه )ایمیل( به اطهلاع وی غایبی را به عنوان وکیل خود تعیین می شخصفردی  -22
 شود؟ونه محقق میرساند. این وکالت چگمی

 ( با اعلام اراده انشائی وکیل2 با رضایت وکیل( 1

 ( وصول رایانامه قبول به موکل4 ( ارسال رایانامه قبول3
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کند. ایهن -پس از عقد ضمان، با توافق طرفین، ضامن مالی به غیر جنس دین، به مضمون له تسلیم می  -23
 توافق چه حکمی دارد؟ 

 ن عنه به آن رضایت دهد.باطل است، حتی اگر مضمو( 1

 ( باطل است، مگر اینکه مضمون عنه به آن رضایت دهد.2

 شود.( صحیح است و معاوضه محسوبمی3

 شود.( صحیح است و تبدیل تعهد محسوب می4

 کدام مورد، از شرایط صحت ابراء نیست؟ -24

 ( اهلیت مدیون2  کلی بودن دین( 1

 ( آزاد بودن دین4 ( اهلیت دائن3

 مورد در خصوص اهلیت اطراف عقد حواله صحیح است؟کدام  -25

 اهلیت محیل و محال علیه لازم است، اما اهلیت محتال لازم نیست، چون طرف عقد نیست.( 1

 دهند.اهلیت هر سه طرف لازم است، چون هر سه آنها تصرف مالی انجام می( 2

ست، چون وی بهه ههر حهال ( اهلیت محیل و محتال لازم است، اما اهلیت محال علیه لازم نی3
 باید دین خود را پرداخت کند.

( اهلیت محیل و محال علیه لازم است اما اهلیت محتال لازم نیسهت، چهون صهرف رضهای او 4
 کند و به نفع اوست.کفایت می

ها توسهط شود. پس از دریافت برنجالذمه فروخته میصد تن برنج طارم درجه یک، به صورت کلی مافی -26
 شود که ده تن از آنها در نوع درجه سه و معیوب است کدام مورد صحیح است؟وم میمشتری، معل

 خریدار نسبت به ده تن برنج درجه سه حق فسخ دارد.( 1

 تواند نسبت بهده تن برنج معیوب معامله را فسخ نموده یا ارش بگیرد.( خریدار می2

 ( خریدار حق فسخ کل معامله را دارد.3

 ه تن برنج طالم درجه یک تحویل دهد.( فرشنده باید د4
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های خود در انبار را به فروشنده بدهد پس شودکه مقدار معینی از گندمضمن عقد بیع، بر خریدار شرط می -27
اند. کدام مورد در خصوص ها قبل از معامله در اثر سیل تلف شدهشود که تمامی گندماز معامله معلوم می

 ح است؟شرط مذکور و ضمانت اجرای آن صحی

 تواند عقد بیع را فسخ کند.شرط فعل است و فروشنده می( 1

 ( شرط نتیجه است و هر یک از طرفیت باید عوض دریافتی را به دیگری مسترد کند.2

 تواند عقد بیع را فسخ کند.( شرط نتیجه است و فروشنده می3

 ها را تحویل دهد.( شرط فعل است و خریدار باید بدل گندم4

 ورد در خصوص به ارث رسیدن حق اجازه یا رد معامله فضولی صحیح است؟کدام م -28

 رسد.صرفاً اگر عقد فضولی تملیبکی باشد به ارث می( 1

 رسد.( صرفاً اگر عقد فضولی عهدی باشد، به ارث می2

 رسد، خواهد عقد فضولی تملیکی بوده یا عهدی باشد.( به ارث نمی3

 ولی تملیکی بوده یا عهدی باشد.رسد، خواه عقد فض( به ارث می4

 عبارت زیر، بیانگر کدام قاعده فقهی است؟ -29

 قانون مدنی( 35)ماده « تصرف به عنوان مالکیت، دلیل مالکیت است.»

 ( ضمان ید2 من ملک( 1

 ( تسلیط4 ( ید3

 کدام مورد در خصوص وصیت، صحیح است؟ -30

 که هنوز موجود نیست، وصیت کند. ایتواند ملکی را به نفع پسر ارشد خودو نوهموصی می( 1

( اگر وصیت به میزانی زاید بر ثلث باشد و یکی از فرزندان موصی، بعهد از فهوت پهدر و قبهل از 2
 توانند مازاد بر ثلث را اجازه کنند.تنفیذ وصیت فوت کند، ورثه او می

 ( در وصیت به وقف بر غیر محصور، قبول شرط نیست.3

 تواند رجوع کند. وصیت کرده، نمی ( وصی از اقراری که ضمن4
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 تجارتحقوق 

 های قانونی دلال، کدام مورد صحیح است؟در خصوص اختیارات و مسئولیت -31

 کند.ضامن اعتبار و ملائت اشخاصی است که برای آنها دلالی می( 1

 تواند به جای یکی از طرفین معامله، مبلغ قرارداد را قبض نماید.( نمی2

 شود، مسئول است.ای که معامله میالتجارهل( در خصوص ارزش و قیمت ما3

 ( اگر در معامله سهیم باشد، با آمر خود مشترکه مسئول اجرای تعهد است.4

کنند. به لحاظ قانونی، مسئولیت هر یک ای، ظهر آن را امضاء میدو نفر به عنوان ضامن صادرکننده سفته  -32
 به ترتیب چگونه است؟از آنها در برابر دارنده سفته و در برابر یکدیگر، 

 مشترک -( مشترک2 تضامنی مسئولیتی ندارد( 1

 مشترک -( تضامنی4 تضامنی -( تضامنی3

 اظهارات و اطلاعات ثبت شده در دفتر ثتب تجارتی، چه حکمی دارد؟ -33

 صرفاً جنبه اعلامی دارد و له یا علیه شخص قابل استناد نیست.( 1

 ود.ش( به ضرر اظهارکننده،دلیل محسوب می2

 ای استکه خلاف آن ثابل اثبات نیست.( به ضرر اظهارکننده، ااره3

 ای است که خلاف آن قابل اثبات است.( به ضرر اظهارکننده آماره4

 کدام مورد در خصوص تصفیه امور ورشکستگی در شهرهای فاقد اداره تصفیه، صحیح است؟ -34

است و قانون بایهد بها حضهور نماینهده برداری از اموال تاجر ورشکسته، توط عضو ناظر صورت( 1
 دادسرا باشد.

تواند در حین تشخیص مطالبات سایر طلبکارهها، حضهور بهه ههم رسهانیده و ( هر طلبکاری می2
 هایی که در دست رسیدگی است، اعتراض نماید.نسبت به طلب

ضور نماینده برداری از اموال تاجر ورشکسته، توسط مدیر تصفیه است و قانون باید با ح( صورت3
 دادسرا باشد.

التجاره تاجر ورشکسته، توسط مدیر تصفیه با اجازه دادستان و نظهارت عضهو نهاظر ( فروش مال4
 پذیر است.امکان
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قبل از صدور حکم ورشکستگی تاجر، حکمی در محکومیت مالی تاجر به پرداخت مبلغ دین به نفع یکی از  -35
ور حکم ورشکستگی، دادگاه تاریخ توقف او را قبل از عملیات طلبکاران صادر و اجرا شده است. بعد از صد

 اجرایی حکم موردی مزبور تعیین نموده است. این امر چه تأثیری نسبت به حکم اجرا شده فوق دارد؟

 عملیات اجرایی مزبور، باطل و بلااثر است.( 1

 ( عملیات اجرایی مزبور، صحیح و معتبر است.2

ال شده تاجر صادر شده باشهد، عملیهات اجرایهی آن ههم صهحیح ( اگر حکم نسبت به دیون ح3
 است.

 شود.به، مورد اعتراض برخی از طلبکاران باشد، عملیات اجرایی باطل می( تنها اگر طلب محکوم4

 یک از تصرفات زیر، از سوی تاجر ورشکسته نافذ نیست؟بعد از صدور حکم ورشکستگی، کدام -36

 رتاجیر شدن در مقابل مبلغی اج( 1

 ( فروش مال متعلق به فرزند صغیر2

 ( اقرار مبتنی بر مالکیت مقرله نسبت به یکی از اموال او3

 ( وصیت نسبت به ثلث اموال و ترکه که حین الفوت او جهت تقسیم آن میان فقرا4

 حکم ادعای خیار نسبت به اموال متصرفی تاجر ورشکسته چیست؟ -37

فی خود دارد، فقط توسط مهدیر تصهفیه و اگهر بهه ضهرر خیاراتی که وی نسبت به اموال متصر( 1
 طلبکاران نباشد، قابل اثبات و اجراست.

( اگر دعوی خیار از سوی اشخاص دیگر باشد، قابل اثبات و اجراست، اما اگر خهود تهاجر ادعهای 2
 تواند آن را اجرا نماید.خیار نسبت به اموال متصرفی داشته باشد، نمی

 ت به اموال متصرفی خود دارد، فقط توسط مدیر تصفیه قابل اجراست.( خیاراتی که وی نسب3

تواند بهه ( خیاراتی را که وی نسبت به اموال متصرفی خود دارد، اگر به ضرر طلبکاران نباشد، می4
 اجرا گذارد.
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عقد کنند، اگر متعاقب ورشکستگی شرت تضامنی، طلبکاران قرار دارد ارفاقی را نحصراً با چند نفر از شرکا من -38
 کدام مورد از آثار و تبعات قانونی قرار دارد ارفاقی نیست؟

 ای از اموال و دارایی شرکتامکان تعهد حصه( 1

 ( عدم تقسیم دارایی شرکت میان طلبکاران2

 ( عدم تقسیم دارایی شرکای طرف قرارداد میان طلبکاران3

 ( مبرا شدن شرکای طرف قرارداد از مسئولیت ضمانتی4

 ای را فراتر از اختیارات خود انجام دهد، معامله مزبور چه حکمی دارد؟ مدیر شرکت تضامنی، معامله اگر -39

صحیح است، مگر اینکه به محدودیت اختیارات مدیر شرکت در اساسنامه شرکت تصریح شده ( 1
 باشد.

لهم ( صحیح است و محدود کردن اختیارات مدیر شرکت در مقابل اشخاص ثالث، باطل و کهان 2
 یکن است.

 ( غیرنافذ است.3

 ( صحیح است، مگر اینکه طرف معامله از محدودیت اختیارات مدیر آگاه باشد.4

سود خالص یک شرکت سهامی در پایان سال مالی، یک میلیارد ریال است. اگر در سال مالی قبل، شرکت  -40
 دهی داشته است، به لحاظ قانونی، کسر کدام مورد مقدم است؟ زیان

 های مالی سال قبلران زیانجب( 1

 ( استهلاک2

 ( یک بیستم از سود خالص شرکت به عنوان اندوخته قانونی3

 های قانونی و اختیاریها، اعم از اندوخته( کلیه ذخیره4

در صورتی که گواهینامه عدم پرداخت چک، سه ماه پس از صدور صادر شود، حق رجوع دارنده نسبت به  -41
 ؟شودچه کسانی ساقط می

 ( ظهرنویسان و ضامنین آنها2 بانک تأییدکننده( 1

 ( ضامنین و ظهرنویسان4 ( ضامنین3
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 کدام مورد در خصوص نماینده عضو حقیقی هیئت مدیره شرکت سهامی، صحیح است؟ -42

 فقط در صورت استعفا، قابل تغییر است.( 1

 ( فقط با تصویب مجمع عمومی، قابل تغییر است.2

 .( غیرقابل تغییر است3

 ( به دفعات از سوی شخص حقوقی، قابل تغییر است.4

کدام مورد در خصوص مقایهس میزان سرمایه ثبت شده شرکت تجارتی و سرمایه واقعی شرکت، صحیح  -43
 است؟

 اند.همواره مساوی( 1

 ( فقط ممکن است سرمایه واقعی، بیشتر باشد.2

 ( ممکن است سرمایه واقعی، کمتر یا بیشتر باشد.3

 ط ممکن است سرمایه واقعی، کمتر باشد.( فق4

مدیران شرکت به استناد مصوبه مجمع عمومی، کلیه اموال منقول و غیرمنقول شرکت را تبدیل به وجه نقد  -44
 کند، این اقدام به خودی خود، چه تأثیری در حیات شرکت دارد؟ می

 ( موجب بطلان شرکت است.2 تأثیری در حیات شرکت ندارد.( 1

 ( در حکم انحلال شرکت است.4 بلاموضوع شدن شرکت است.( در حکم 3

میلیارد ریال صادر و ملک مسکونی خود را نیز  5شهرام ضمن خرید کالا از بابک، یک فقره چک به مبلغ   -45
گیهرد. در دهد. چک با ظهرنویسی در اختیار بههروز قهرار مهیوثیقه پرداخت بدهی خود به بابک قرار می

 داخت مواجه شود، کدام مورد در خصوص نحوه وصول، صحیح است؟صورتی که چک با عدم پر

 دارنده حق دارد همزمان، وجه چک و اجرای وثیقه را درخواست کند.( 1

( دارنده حق دارد ابتدا وجه چک را مطالبه کند و در صورت امتناع، اجهرای وثیقهه را درخواسهت 2
 کند.

 کند.( دارنده فقط حق دارد اجرای وثیقه را درخواست 3

 ( دارنده فقط حق دارد وجه چک را مطالبه کند.4
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است در این  95نفر و تعداد سهام حاضر در مجمع عمومی عادی  105تعداد کل سهامداران شرکت سهامی  -46
 شود؟صورت، اکثریت مطلق آرا با چه تعداد رأی مثبت سهم، محقق می

 ( چهل و هشت2 چهل و نه( 1

 ( پنجاه و سه4 ( پنجاه و چهار3

کند محمد ورشکسته محمد به اتکای طلبی که از جواد دارد، براتی را در وجه علی و برعهده جواد صادر می  -47
 پرداخت برات چگونه است؟ کند. وضعیتشود و مدیر تصفیه، طلب محمد را از جواد وصول میمی

 تواند در هیئت غرمایی محمد، داخل شود.دارنده فقط می( 1

 کند.ئت غرمایی، وجه برات را دریافت می( دارنده مقدم بر هی2

 ( جواد نسبت به پرداخت وجه برات، دیگر مسئولیتی ندارد3

 ( جواد همچنان در برابر دارنده، مسئول پرداخت است.4

سعید به عنوان مدیر و دارنده حق امضای یک شرکت تجاری، بابت اخذ تسهیلات بانکی بهرای شهرکت،   -48
 کند. در خصوص این سفته وی چه مسئولیتی دارد؟در و آنرا امضا و مهر میای را از طرف شرکت صاسفته

 همراه با شرکت، در برابر دارنده، متضامناً مسئول هستند.( 1

( به عنوان صادرکننده، به همراه سایر امضاءکنندگان سفته، در برابر دارنهده مسهئولیت تضهامنی 2
 دارد.

 ( شخصاً تعهد و مسئولیتی ندارد.3

 مراه با شرکت، در برابر دارنده مشترکه مسئول هستند.( ه4
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-دریافت می 1/4/94حسن در ازای پنج تن مواد اولیه به شرکت سهامی بهروان، یک فقره چک به سررسید  -49

گیرد سرمایه خود را کاهش دهد. در صورت اعتراض حسهن بهه تصمیم می 1/11/93کند. شرکت در تاریخ 
 تراض، تصمیم و رأی دادگاه پیش از سررسید چگونه است؟کاهش سرمایه و وارد بودن اع

اگر شرکت جهت تأمین پرداخت وثیقه کافی نسپارد بهدهی او حهال شهده و دادگهاه حکهم بهه ( 1
 مکرر قانون 3دهد. ماده پرداخت وجه چک می

( به دلیل فرارسیدن سررسید چک امکان توقیف اموال وجود ندارد و دعوای مطالبه وجه چک نیز 2
 شود.راساس صدور چک رد میب

 کند.( بلافاصله دین ناشی از صدور چک، حال شده و دادگاه به پرداخت آن حکم می3

حسن، نخست اموال شرکت را توقیف و سپس بهه پرداخهت وجهه چهک ( دادگاه به درخواست 4
 کند.حکم می

صادر شود و در مرحله  در صورتی که به دلیل عدم رعایت مقررات تشکیل شرکت سهامی، حکم به بطلان -50
 تجدیدنظرخواهی، موجبات بطان مرتفع شده باشد. تصمیم دادگاه چه خواهد بود؟ 

 قرار سقوط دعوی( 1

 ( نقض رأی و ارجاع به شعبه بدوی برای صدور رأی مقتضی2

 ( رد دعوی3

 ( تأیید حکم بطلان4

 آیین دادرسی و اجرای احکام مدنی

ت اولیه در محل اقامت خوانده، وی محل اقامت خود را تغییهر دههد و اگر پس از ابلاغ واقعی دادخواس -51
 تغییر محل قامت را اعلام نکند، کدام مورد صحیح است؟

شهود و حکهم صهادره، ها و اوراق قضایی به همان محل سابق برای ابلاغ فرستاده مهیاخطاریه( 1
 حضوری است.

شهود و حکهم صهادره، ابلاغ فرستاده می ها و اوراق قضایی به همان محل سابق برای( اخطاریه2
 غیابی است.

 خواهد تا نشانی جدید خوانده را به دفتر دادگاه اعلام کند.( مدیر دفتر دادگاه از خواهان می3

 شود. گیرد و حکم صادره، غیابی محسوب میمیرسمی انجام( ابلاغ ازطریق نشر آگهی در روزنامه4
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اصحاب دعوا در دادگاه حاضر نشوند و دادگاه نتواند در ماهیت دعوا بدون رغم ابلاغ، هیچ یک از اگر علی -52
 اخذ توضیح رأی دهد، حکم چیست؟

 صدور اقرار ابطال دادخواست توسط مدیر دفتر( 1

 ( تجدید وقت رسیدگی و دعوت مجدد طرفین2

 ( صدور قرار ابطال دادخواست توسط قاضی3

 ( صدور قرار رد دعوا توسط قاضی 4

-یی به استناد سند عادی اقامه شده است. خواهان اصول اسناد را در جلسه اول دادرسی حاضر نمیدعوا -53

 گیرد؟کند. با انکار و تردید خوانده، کدام اقدام صورت می

 شود اصول اسناد را در جلسه دوم حاضر کند.جلسه تجدید شده و به خواهان ابلاغ می( 1

 شود.ه دیگری نباشنأ، در آن خصوص ابطال می( اگر دادخواست خواهان مستند به ادل2

 شود.( دعوای خواهان، مردود اعلام می3

 شود. شود و قرار رد دعوای خواهان صادر می( سند از عداد دلایل خواهان خارج می4

کند، قهرار مزبهور در دادگهاه دادگه عمومی )حقوقی( شهرستان وارمین با صدور قرار، اقدام به رد دعوا می  -54
شود، کدام مرجهع بهه پرونهده شود، اما در دیوان عالی کشور نقض میدیدنظر استان تهران تأیید میتج

 کند؟رسیدگی کرده و حکم مقتضی را صادر می

 همان دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان ورامین( 1

 ( شعبه هم عرض دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان ورامین2

 ( همان شعبه عالی کشور3

 اه تجدیدنظر استان تهران( دادگ4
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 اگر دادخواست دعوای تقابل در جلسه اول دادگاه مطرح شود، جریان دادرسی چگونه خواهد شد؟  -55

الزاماً دادگاه وقت جلسه دادرسی را تجدید کرده و خواسته را به اصحاب دعوا )اصلی و طهاری( ( 1
 نماید.ابلاغ می

ه و دادگاه موظف است در همان جلسه دادرسهی، بهه ( دادخواستبه خوانده دعوا تقابل ابلاغ شد2
 هر دو دادخواست رسیدگی کند.

 شود.( با درخواست خواهان دعوای اصلی، وقت جلسه دادرسی تجدید می3

ای برای رسهیدگی بهه دعهوای شود و جلسه( به دادخواست اصلی، در جلسه دادگاه رسیدگی می4
 شود.تقابل تعیین می

از ناحیه احمد، علیه بهرام و اداره اوقاف اقامه شده است. دادگهاه بهدوی بها احهراز  دعوای اثبات تولیت  -56
کند، اگر تجدیدنظر خواهی بهرام مردود اعلام شود، آیا اداره اوقاف شرایط، حکم به تولیت احمد صادر می

 خواهی کند؟تواند نسبت به رأی دادگاه بدوی و یا رأی تجدیدنظر، اقدام به فرجاممی

 ( بلی، اما فقط نسبت به رأی تجدیدنظر 2 ی، نسبت به هر دو موردبل( 1

 کدام( خیر، نسبت به هیچ4 ( بلی، اما فقط نسبت به رأی بدوی3

 تجدیدنظر خواهی از کدام حکم، مانع اجرا نیست؟  -57

 ( رفع تصرف عدوانی2 الزام به تنظیم سند رسمی( 1

 ( خلع ید4 ( الزام به تحویل مبیع3

 تواند درخواست تأخیر جلسه دادرسی را کند؟میآیا وکیل   -58

 تواند درخواست تأخیر جلسه را بنماید.با وجود عذر موجه، حتی اگر وکالت در توکیل دارد، می( 1

تواند درخواسهت تهأخیر جلسهه را ( تنها با وجود عذر موجه و با شرط عدم وکالت در توکیل، می2
 بنماید.

 ب تأخیر جلسه دادرسی شود.تواند موجدر هیچ صورتی نمی (3

 تواند موجب تأخیر جلسه شود. ( در هر صورتی می4
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 هرگاه در دادخواست، خواهان یا محل اقامت او معلوم نباشد، کدام اقدام صورت خواهد گرفت؟ -59

 شود.ظرف دو روز به موجب قرار مدیر دفتر دادگاه، رد می( 1

 شود.( ظرف دو روز به موجب قرار دادگاه، رد می2

شود تا ظرف ده روز رفع نقص شود، در غیر ایهن ای به دیوار الصاق می( در دفتر دادگاه اخطاریه3
 صورت توسط دادگاه دادخواست ابطال شود.

شود تا ظرف ده روز رفع نقض شود، در غیر ایهن ای به دیوار الصاق می( در دفتر دادگاه، اخطاریه4
 شود. صورت توسط مدیر دفتر رد می

 رفع اختلاف بین مؤدی و شهرداری در خصوص عوارض ساختمان، در صلاحیت کدام مرجع است؟  -60

 100( کمیسیون ماده 2 99کمیسیون ماده ( 1

 77( کمیسیون ماده 4 ( دیوان عدالت اداری3

 بینی نشده است؟یک از شرایط قانونی دادخواست، ضمانت اجرای صریح پیشبرای کدام -61

 امضای دادخواست -نظیم به زبان فارسیت -خصوصتنظیم در برگ چای م( 1

 داند. عهداد و جهانی که به موجب آن، خواهان خود را مستحق مطالبه میت -( شغل خوانده2

 نچه که خواهان از دادگاه درخواست دارد.آ -( شغل خوانده3

 شغل خوانده -نظیم به زبان فارسیت -( تنظیم در برگ چاپی مخصوص4

 اند، خواهان کدام شخص است؟مطالبه خسارت وارده به اموالی وقف شدهدر خصوص دعوای  -62

 ( اداره اوقاف و امور خیریه2 موقوفه علیهم( 1

 ( شخصیت حقوقی موقوفه4 ( متولی3

 پذیر است؟یک از تصمیمات مراجع قضایی، امکانتقاضای اعاده دادرسی نسبت به کدام -63

 م( فقط احکا2 احکام و قرارهای قاطع دعوا( 1

 ( احکام و قرارهای قطعی4 ها اعم از حکم یا قرار( تمام آرای دادگاه3
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المثل ایام تصرف را طبق نظر کارشناس مطرح کرده و با سیما دعوای محکومیت حمید به پرداخت اجرت -64
قهانون آییهن  108مهاده « الهف»این استدلال که دعوای او مستند به سند رسمی مالکیت و منطبق با بند 

کند، تکلیف مدنی است، تقاضای صدور قرار تأمین خواسته بدون پرداخت خسارت احتمالی را میدادرسی 
 دادگاه برای صدور قرار تأمین خواسته چیست؟

چون نوع میزان خواسته به طور دقیق مشخص نیست و باید بعداً طبق نظر کارشناس مشخص ( 1
 شود، دادگاه مکلف است از وی خسارت احتمالی دریافت کند.

( به دلیل اینکه خواسته هنوز مشخص نیست و بعداً طبق نظر کارشناس مشخص خواههد شهد، 2
 امکان صدور قرار تأمین خواسته وجود ندارد.

( چون دعوای وی مستند به سند رسمی مالکیت اسهت، دادگهاه مکلهف اسهت بهدون دریافهت 3
 خسارت احتمالی، اقدام به صدور قرار تأمین خواسته کند.

( چون نوع و میزان خواسته در سند مالکیت قید نشده است، لذا اگر موضوع مشهمول بنهدهای 4
 دیگر ماده مزبور نباشد، دادگاه مکلف است از وی خسارت احتمالی دریافت کند.

 مرجع رفع اختلاف ناشی از اجرای رأی داوری، کدام است؟ -65

 دادگاهی که دعوا را به داوری اجراع داده است.( 1

 اوری که رأی داوری را صادر کرده است.( د2

 ( دادگاهی که اجراییه، جهت رأی داوری صادر کرده است.3

 ( دادگاهی که واجد صلاحیت رسیدگی به اصل دعوا است.4

 کدام مورد صحیح است؟ -66

اگر ارائه کننده سند پس از انکار، آن را مسهترد کنهد و انگیهزه خهود را اعهلام نمایهد، انگیهزه در ( 1
 سی مؤثر است.دادر

بینی نشده سات، اما ایهن ( هرچند در قانون، قراری به عنوان قرار رسیدگی به اصالت سند پیش2
 قرار، جزو قرارهای اعدادی است.

 کند.( استرداد سندی که در اثنای دادرسی مورد انکار قرار گرفته است، دلالت بر بطلان آن می3

 را انکار کند، هرچند در وکالتنامه به آن تصری نشده باشد.تواند سند خواهان ( وکیل در دفاع می4
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 کند، مگر به تراضی طرفین؟تواند به سمت داور تعیینیک از اشخاص زیر نمیدادگاه کدام -67

 قضاوت و کارمندان اداری شاغل در محاکم قضایی( 1

 ( اشخاص محروم از داوری، به موجب حکم قطعی دادگاه و یا در اثر آن2

 خاص فاقد اهلیت قانونی( اش3

 ( کارمندان دولت در حوزه مأموریت آنان4

 در حال حاضر، هزینه دادرسی اعتراض ثالث به احکام صادره در دعاوی مالی، معادل چه میزان است؟ -68

 ( چهار درصد محکوم به2  پنج درصد محکوم به( 1

 ( چهار درصدخواسته4 ( سه درصد محکوم به3

له تا چه زمانی و مشروط به کدام شرط، قبال خواسته توقیف شده است. محکوم مالی از محکوم علیه در -69
 تواند تقاضای تبدیل مال توقیف شده به مال دیگری را بکند؟می

شود، از حیث قیمت و سهولت الی که پیشنهاد میم -تا قبل از شروع به عملیات راجع به فروش( 1
 د.فروش،از مالی که قبلًا توقیف شده، کمتر نباش

شود، از حیهث قیمهت و سههولت الی که پیشنهاد میم -تا قبل از پایان عملیات راجع به فروش( 2
 فروش، از مالی که قبلًا توقیف شده، کمتر نباشد.

 ه صورت غیرمشروطب -( تا قب لاز شروع به عملیات راجع به فروش3

ت فروش، از مالی کهه قهبلًا ود، از حیث قیمت و سهولشمالی که پیشنهاد می -( تا قبل از فروش4
 توقیف شده، کمتر نباشد.

 است؟ 1394های مالی مصوبت کدام مورد، مشمول مقررات قانون نحوه اجرای محکومیت -70

فقط احکام محکومیت مالی صادره از مراجع قضایی، اعهم از مراجهع حقهوقی و کیفهری و قهرار ( 1
 دستور موقت و تأمنی خواسته صادره از مراجع مذکور

کلیه احکام صادره از مراجع قضایی بر محکومیت اشخاص به پرداخت هر نوع مال به دیگری، ( 2
 های اصلاحی مراجع قضایی، آرای مدنی تعزیرات حکومتیگزارش

 ( فقط احکام صادره از مراجع قضایی، اعم از مراجع حقوقی و کیفری3

جهرم، رد مهال و محکومیهت بهه  های مالی، از جمله دیه، ضرر و زیان ناشی از( کلیه محکومیت4
 پرداخت نقدی صادره از کلیه مراجع قضایی
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 و اجرای احکام کیفری  ادرسیدآیین 

یک نظامی در خارج از قلمرو حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، مرتکب جرم خاص نظامی دشه است کدام  -71
 دادگاه، صلاحیت رسیدگی به این جرم را دارد؟

 ورد، کیفری یک یا دو تهران ( حسب م2 کیفری یک محل خدمت( 1

 ( نظامی محل دستگیری4 ( نظامی تهران3

ساله به اتهام قتل عمدی فردی، تحت تعقیب است. کدام مرجع، تحقیقات مقدماتی راجع به  17نوجوانی  -72
 دهد؟اتهام او را انجام می

 دادسرای ویژه نوجوانان محل وقوع جرم( 1

 ( دادگاه اطفال و نوجوانان محل وقوع2

 ( دادگاه کیفری یک ویژه اطفال و نوجوانان محل وقوع جرم3

 ( دادگاه اطفان و نوجوانان محل اقامت نوجوان4

 هرگاه یکی از موارد سقوط دعوای عمومی نزدقاضی محقق باشد، کدام قرار باید صادر شود؟ -73

 ( موقوفی تعقیب2  منع تعقیب (1

 ( ترک تعقیب4 ( بایگانی پرونده3

 بودن اتهام با کدام مرجع است؟تشخیص سیاسی  -74

 رئیس شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان( 1

 ( دادستان مرکز استان2

 ( دادگاه کیفری یک مرکز استان پس از اخذ نظر دادگاه انقلاب3

 ( دادسرا یادادگاهی که پرونده در آن مطرح است.4
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 البه است؟های ناشی از جرم، توسط شاکی قابل مطکدام یک از ضرر و زیان -75

 مادی، معنوی و منافع ممکن الحصول( 1

 ( فقط مادی و معنوی2

 ( فقط مادی و منافع ممکن الحصول قابل تقویم3

 ( فقط مادی4

 های کیفری، صحیح است؟کدام مورد در خصوص احاله پرونده -76

وزه تواند به منظور حفظ نظم و امنیهت عمهومی، رأسهاً پرونهده را بهه حهرئیس قوه قضاییه می( 1
 قضایی دیگر احاله کند.

 ( برای احاله پرونده، رضایت شاکی خصوصی ضروری است.2

( احاله پرونده در دادسرا و دادگاه نظامی حسب مورد، به درخواست دادستان نظامی یا رئهیس 3
 قضایی استان و موافقت رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح است. 

حوزه قضایی دیگر یک استان، بنا به درخواست دادسهتان  ( احاله پرونده از یک حوزه قضایی به4
 حوزه قضایی مبدأ و موافقت شعبه اول دادگاه کیفری یک مرکز استان است. 

 کدام یک از اشخاص زیر، حق درخواست اعاده دادرسی دارند؟  -77

 محکوم علیه، شاکی، دادستان کل کشور و دادستان مجری حکم( 1

 شور، شاکی و رئیس دیوان عالی کشور( محکوم علیه، دادستان کل ک2

 ( محکوم علیه و شاکی3

 ( محکوم علیه، دادستان کل کشور و دادستان مجری حکم4

شود. رسیدگی به جهرم او در صهلاحیت ای مرتکب حمل مواد مخدر مستوجب اعدام میساله 16نوجوان  -78
 کدام دادگاه زیر است؟

 اطفان و نوجوان( 1

 به جرایم نوجوان ( کیفری یک ویژه رسیدگی2

 ( انقلاب 3

 ( کیفری دو4
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هرگاه بازپرس، به علت عدم دسترسی به متهم در مرحله تحقیقات مقدماتی، دستور منع خروج از کشهور  -79
 صادرنماید، مدت زمان اعتبار این دستور، کدام است؟

 ( سهماه و غیر قابل تمدید2 سه ماه و قابل تمدید( 1

 ( شش ماه و قابل تمدید4 ( شش ماه و غیرقابل تمدید3

المال پرداخت شود، پرونده پس از اتخاذ تصمیم قانونی راجع به سایر جهات، در مواردی که دیه باید از بیت -80
 شود؟به کدام مرجع ارسال می

 دادگاه به دستور دادستان، برای صدور حکم مقتضی( 1

 ( دادگاه با صدور کیفرخواست، برای صدور حکم مقتضی دادگاه2

 ( واحد اجرای احکام کیفری، به دستور دادستان3

 ( به دستور بازپرس، برای اتخاذ تصمیم مقتضی4

 تأیید کدام مورد، جزو حدود اختیارات رئیس قوه قضاییه است؟ -81

 ها و مشاوران وزیرکنترل ارتباطات مخابراتی شهرداران مراکز استان( 1

 م سیاسی و مطبوعاتی( دستور تفتیش و بازرسی محل سکونت متهمان جرای2

 ( دیتور شنود مکالمات تلفنی نمایندگان مجلس3

 ( دستور تفتیش و بازرسی محل کار رئیس4

 اعمال کدام یک از موارد زیر، نسبت به متهمان جرایم سیاسی غیرقانونی است؟ -82

 ( بازداشت موقت2 استرداد( 1

 ( صدور قرار نظارت قضایی4 ( مقررات ناظر به تعدد جرم3

 شود؟م مورد، از جهات عذر موجه برای حضور متهم در مراجع قضایی محسوب نمیکدا -83

 های واگیردارابتلا به حوادث مهم از قبیل بیماری( 1

 ( بیماری همسر یا اقربای متهم تا درجه سوم از طبقه دوم2

 شود.( مواردی که عرفا به تشخیص بازپرس عذر موجه محسوب می3

 شود.ند سیل و زلزله که موجب عدم امکان تردد می( بروز حوداث قهری مان4
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 رأی از دادگاه فاقد صلاحیت محلی صادر شده است.   -84

 کند.پس از نقض رأی، پرونده را برای صدور قرار مقتضی به دادگاه صادرکننده رأی اعاده می( 1

 کند.( بدون نقض رأی، پرونده را به مرجع صالح ارسال می2

ض طرفین، بدون توجه به صلاحیت دادگاه بدوی، به درخواست تجدیدنظر ( به علت عدم اعترا3
 کند.رسیدگی می

 ( رأی را نقض و پرونده را به مرجع صالح ارسهال و مراتهب را بهه دادگهاه صهادرکننده رأی اعهلام 4
 دارد.می

. رسیدگی به شودفرماندار اردبیل که مقیم گرگان است، در شهرستان کرج مرتکب تصادف منجر به فوت می  -85
 جرم وی در صلاحیت کدام دادگاه کیفری است؟

 ( گرگان2 کرج( 1

 ( اردبیل4 ( تهران3

 در صورت اختلاف بازپرس و دادستان در نوع قتل، حل اختلاف با کدام مرجع است؟ -86

 ( دادگاه کیفری دو2 دادگاه تجدیدنظر استان( 1

 ( دادگاه کیفری یک4 ( دیوان عالی کشور3

ده از یک حوزه قضایی به حوزه قضایی دیگر یک استان، به منظور حفظ نظم و امنیت، منوط به احاله پرون  -87
 اجازه کدام مرجع است؟

 ( دادستان کل کشور2 دیوان عالی کشور( 1

 ( رئیس قوه قضائیه4 ( دادگاه تجدیدنظر همان استان3

 کیفری تقدیم نماید؟تواند دادخواست ضرر و زیان خود را به دادگاه ساکی تا چه زمانی می -88

 ( پیش از تشکیل جلسه اول دادرسی2 پایان جلسه اول دادرسی( 1

 ( پیش از صدور حکم4 ( قبل از اعلام ختم دادرسی3
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 ضابطان دادگستری در کدام صورت، اختیار تأمین از متهم را دارند؟ -89

 اخذ تأمین ضرورت داشته باشد.( 1

 اشد.( اطمینان به صحت تأمین ارائه داشته ب2

 ( مقام قضایی اذن داده باشد.3

 ( اساساً اختیار اخذ تأمین ندارند.4

گیرد. در صورت وجود شرایط شخصی به اتهام سرقت تعزیری و نگهداری مواد مخدر تحت تعقیب قرار می -90
 قانونی، چند قرار تأمین در خصوص وی صادر خواهد شد؟

 ده باشد.یک قرار تأمین که هر دو جرم را در آن منظور ش( 1

 ( دو قرار تأمین غیر از بازداشت موقت یا قرار بازداشت موقت2

 ( دو قرار تأمین3

 ( یک قرار تأمین به همراه یک قرار نظارت قضائی4

 شود؟در صورت فوت کفیل، وضعیت قرار قبولی کفالت چگونه می -91

 شود.تعهدات کفیل، به قائم مقام قانونی منتقل می( 1

 ( منتفی است.2

 شود.( با صلاحدید مقام قضایی و رضایت متهم، تعهدات کفیل به قائم مقام قانونی منتقل می3

 شود.( با قبول ترکه، تعهدات کفیل به ورثه منتقل می4
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مجازات مقرر در حکم نخستین، برخلاف جهات قانونی، کمتر از حداقل میزانی است که قانون مقرر داشته  -92
 استان چیست؟است. وظیفه دادگاه تجدیدنظر 

در صورتی که این امر مورد تجدیدنظرخواهی شاکی یا دادستان قرار گرفتهه باشهد، مجهازات را ( 1
 نماید.تشدید می

( فارغ از اینکه تجدیدنظر خواه چه کسی باشد، ملزم به تعیین مجازاتی است کهه قهانون مقهرر 2
 نموده است.

دادگستری استان، ملزم به تعیین حداقل ( در صورت تجدیدنظرخواهی شاکی و تأیید رئیس کل 3
 مجازاتی است که قانون مقرر نموده است.

( در صورت تجدیدنظرخواهی دادستان و عدم تجدیدنظر خواهی متهم، نسبت به تعیین حداقل 4
 کند.مجازات قانونی اقدام می

د اقرار نهزد مقهام مرتکب جرم رابطه نامشروع دون زنا شده است که شاکی ندارد و بدو قص« الف»آقای  -93
 قضایی دارد. وظیفه قاضی در این مورد چیست؟

 توصیه به پوشاندن جرم و عدم اقرار( 1

 ( تشویق به اقرار با ذکر عواقب اقرار2

 شود.( توصیه به اقرار صحیح و کامل و ذکر اینکه اقرار باعث تخفیف مجازات می3

 ( توصیه به عدم اقرار، مگر در حضور وکیل متهم4

جرم صدور چک بلامحل، چنانچه متهم لاشه چک مورد شکایت را به بازپرس تسلیم نماید، بازپرس چه  در -94
 کند؟قراری صادر می

 ( جلب به دادرسی2 ترک تعقیب ( 1

 ( موقوفی تعقیب4 ( منع تعقیب3

 شود؟یک از قرارهای زیر باعث لغو قرار تأمین نمیصدور کدام -95

 ( جلب به دادرسی2 ت متهمموقوفی تعقیب جزء در مورد فو( 1

 ( منع تعقیب4 ( تعلیق تعقیب3
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 حقوق جزای عمومی ؛ جزای عمومیحقوق 

 شرط محکومیت شخص حقوقی به پرداخت دیه چیست؟ -96

 محکومیت به پرداخت دیه تنها مختص اشخاص حقیقی است.( 1

 ( عدم دستری به شخص حقیقی مرتکب جناب یا نامعلوم بودن وی2

 ( عدم توانایی شخص حقیقی برای پرداخت دیه صدر3

 حراز رابطه سببیت بین رفتار شخص حقوقی و صدمه وارده ( ا4

 شود؟کدام مورد باعث سقوط مجازات تبعی می -97

 گذشت در جرایم غیرقابل گذشت( 1

 ( آزادی مشروط2

 ( عفو عمومی3

 ( مرور زمان4

 کدام یک از موارد زیر، مانع تخفیف مجازات است؟ -98

 ( تکرار جرایم سیاسی2 تعدد جرایم تعزیری( 1

 3تا  1( تعدد جرایم تعزیری درجه 4 ( سه فقره محکومیت قطعی مشمول تکرار3

 شود؟یک از موارد زیر، سبب تعویق رسیدگی تا زمان افاقه میحدوث جنون در کدام -99

 قبل از صدور حکم قطعی در حدود حق الهی( 1

 ( حین دادرسی در کلیه جرایم، بدون استثناء2

 قصاص ( حین ارتکاب جرم در حدود و3

 ( پس از صدور حکم قطعی در جرایم حدی4

 شود؟احراز توبه در کدام جرم، سبب سقوط مجازات حدی و جایگزینی مجازات تعزیری به جای آن می -100

 ( زنای به عنف2 الارضافساد فی( 1

 ( محاربه4 ( قذف3
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 شود؟مقررات تعدد جرم، در کدام دسته از جرایم تعزیری اجرا نمی  -101

 ( درجه یک تا شش2 سه  درجه یک تا( 1

 ( درجه هفت و هشت4 ( درجه سه تا هشت3

اگر شخصی مرتکب یک جرم جدی و یک جرم تعزیری شود که جرم حدی از جنس جرم تعزیری باشد، وی  -102
 شود؟به کدام مجازات محکوم می

 به علت متفاوت بودن دو نوع جرم، به هر دو مجازات( 1

 ت حدی( در غیر از قذف، فقط به مجازا2

 ( اگر این دو جرم در راستای هم واقع شوند، فقط حدی ودر غیر این صورت، به هر دو مجازات3

 ( به مجازات حدی و حداکثر به علاوه نصف مجازات تعزیری4

های خود دارد. ساله است، قصد سرقت دفتر حضور و غیاب مدرسه را برای حذف غیبت 13که پسری « ب»-103
 چیست؟« الف»کند. وصف رفتار نگهبان مدرسه است، در اطاق را برای او باز میکه « الف»در روز سرقت، 

 به عنوان معاون، به حداکثر مجازات معاونت محکوم خواهد شد.( 1

 شود.( به عنوان معاون، بهمجازات قانونی سرقت محکوم می2

نیهز قابهل کیفهر « الف»به عنوان مباشر، فاقد مسئولیت کیفری است، عمل « ب»( به دلیل آنکه 3
 باشد.نمی

 شود.مباشر معنوی بوده و به حداکثر مجازات قانونی سرقت محکوم می« الف( »4

 گردان در حین ارتکاب جرم، چه حکمی دارد؟ ارادگی ناشی از مصرف اختیاری مواد روانبی -104

 شود.اصولًا رافع مسئولیت کیفری شناخته نمی( 1

 شود.( اصولًا رافع مسئولیت شناخته می2

 ( به طور مطلق، از عوامل رافع مسئولیت کیفری است.3

 ( به طور مطلق، از عوامل رافع مسئولیت کیفری نیست.4

 حکم را به تعویق بیندازد؟تواند صدور چه زمانی دادگاه می -105

 ( پس از خاتمه تحقیقات مقدماتی2 ضمن حکم محکومیت یا پس از صدور آن( 1

 ( پس از تعیین مجازات4 م( پس از احراز مجرمیت مته3
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اگر محکوم، طی مدت اجرای مجازات تکمیلی، مفاد حکم را رعایت نکند، تکلیف دادگاه صادرکننده حکهم  -106
 چیست؟

 تواند بقیه مدت محکومیت را به حبس یا جزای نقدی درجه شش تا هشت تبدیل کند.می( 1

 دهد.سوم افزایش می ( برای بار اول، مدت مجازات تکمیلی مندرج در حکم را با یک2

( محکوم را به دلیل ناتوانی، از ادامه تحمل مجازات تکمیلی معاف داشته و مجازات را به جهزای 3
 نقدی تبدیل نماید.

تواند به پیشنهاد قاضی اجرای احکام، برای بار اول، مجازات تکمیلی را به مجازات تکمیلهی ( می4
 دیگر تبدیل کند.

 زیر، فاقد آثار تبعی است؟ هاییک از محکومیتکدام -107

 ( حبس ابد2  نفی بلد( 1

 ( حبس تعزیری کمتر از دو سال 4 ( شلاق در جرایم موجب حد3

اعمال مجازات جایگزین حبس، در مورد مرتکبان جرایم غیرعمدی با مجازات دو سال حبس و کمتر، چهه  -108
 حکمی دارد؟ 

 اختیاری، حسب تشخیص دادگاه( 1

 وجود جهات تخفیفات و گذشت شاکی( الزامی، مشروط به 2

 ( رز مطلقاً الزامی است.3

 ( الزامی، در صورت موافقت مجرم4

نمایدکه هیچ اثری بر سقط به قصد سقط جنین زنی که باردارنیست، مبادرت به خرید شربتی می« الف»  -109
چه « الف»بی توسط شکند، رفتار ارتکاافتاده و می« الف»جنین ندارد. در مسیر منزل، شیشه شرت از دست 

 حکمی دارد؟

 جرم نیست.( 1

 شود.( شروع به جرم محال بوده و جرم محسوب می2

 ( شروع به جرم3

 ( در حکم شروع به جرم4
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 توان حکم به مصادره کل اموال شخص حقوقی را صادر نمود؟در کدام مورد، می -110

 یارد ریال باشد.دارای سابقه محکومیت کیفری به جرم اقتصادی بالاتر از یک میل( 1

 ( باری ارتکاب جرم اقتصادی بالاتر از یک میلیارد ریال، مسئولیت کیفری یابد.2

( جرمی که نماینده قانونی شخص حقوقی در راستای منافع شرکت مرتکهب شهده، دارای کیفهر 3
 مصادره کل اموال باشد.

ارتکاب جرم تغییهر داده  ( با انحراف از هدف مشروع نخستین، فعالیت خود را منحصراً در جهت4
 باشد.

شود و در بیمارستان به علت اشتباه پرستار در دادن دارو احتیاطی راننده مصدوم میعابر پیاده به سبب بی -111
دانان عقیده دارند جانی همان پرستار است. در این عقیده، از کدام نظریهه ای از حقوقکند. عدهفوت می

 علیت پیروی شده است؟

 واسطه نتیجه( شرط بی2 نتیجه شرط پویایی( 1

 ( شرط ضروری نتیجه4 ( شرط مناسب نتیجه3

 یک از جهات زیر، مانع از برخورداری از عفو خصوصی است؟ کدام -112

 ( تعویق صدور حکم2 محکومیت به حبس ابد( 1

 ( تعلیق اجرای مجازات4 علیه از عفو( استفاده مکرر محکوم3

ثالث، در هتل محل اقامت خود در ایران، اقدام به جعل ارز خارجی  توریستی با مشارکت دو تبعه دولت  -113
 کههرده اسههت. رسههیدگی بههه اتهههام آنههها در محههاکم ایههران، براسههاس کههدام اصههل صههلاحیتی صههورت 

 گیرد؟می

 ( جهانی2 واقعی( 1

 ( شخصی4 ( سرزمینی3

 ارتکاب جرم در حالت خواب، از مصادیق کدام نوع اجبار است؟ -114

 ( معنوی با منشأ خارجی2 داخلی  مادی با منشأ( 1

 ( مادی با منشأ خارجی 4 ( معنوی با منشأ داخلی3
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کند و به همین جهت، دادگاه مجهازات را مرتکب جرم تعزیری درجه شش شده و سپس توبه می« الف»  -115
کهدام « الهف»نماید. هرگاه بعد ثابت شود که وی تظاهر به توبه کرده است، وضعیت حقهوقی ساقط می

 است؟

 شود.به مجازات قانونی جرم ارتکابی محکوم می« الف»شود و سقوط مجازات ملغی می( 1

شود، ولی چنانپه مجدداً مرتکب جرم شود، به حداکثر مجازات محکوم اجرا نمی« الف»( مجازات 2
 شود.می

 شود.به حداکثر مجازات درجه شش محکوم می« الف»شود و سقوط مجازات ملغی می( 3

 شود.به مجازات جایگزین زندان محکوم می« الف»شود و ط مجازات ملغی می( سقو4

 تواند حکم به مجازات جایگزین زندان صادر کند؟در کدام مورد، قاضی نمی -116

 جرم غیرعمدی که مجازات قانونی آن، بیش از دو سال حبس باشد.( 1

م فاقهد سهابقه ( جرم عمدی که حهداکثر مجهازات قهانونی آن، یهک سهال حهبس اسهت و مهته2
 باشد.محکومیت می

 ( جرایم عمدی متعدد درجه هفت3

 ( جرم عمدی که مجازات قانونی آن، درجه پنج است.4

 شرط اصلی تحقق شرکت در جرم، کدام است؟ -117

 عمدی بودن جرم مورد مشارکت( 1

 ( تساوی با تشابه عمل شرکا2

 ( عدم کفایت عمل هر یک از شرکا در تحقق جرم3

 کنندگاند جرم به رفتار مستقیم مداخله( استنا4

 کدام جرم مقید به نتیجه است؟  -118

 ( جعل2 افترا عملی( 1

 ( نشر اکاذیب4 ( افترا3
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 های تعزیری غیرحبس ابد و اعدام، در جرایم قاچاق موادمخدر چیست؟میزان تخفیف مجازات -119

  تا میانگین حداقل و حداکثر مجازات قانونی (1

 ن یک تا سه درجه( تقلیل به میزا2

 ( تا نصف حداقل مجازات آن جرم و در صورت فقدان حداقل، تا نصف همان مجازات3

 ( تا یک سوم حداقل مجازات آن جرم و در صورت فقدان حداقل، تا نصف همان مجازات4

، مرابت دفاع را «ب»چنانچه نف دفاع صدق کند ولی « الف»کند. در صورت قتل حمله می« ب»به « الف» -120
 چیست؟« ب»رعایت نکرده باشد، حکم رفتار 

 شود.المال پرداخت میاز بیت« الف»قصاص منتفی است و دیه ( 1

 شود.به دیه و تعزیر محکوم می« ب»( قصاص منتفی است و 2

 شود.( قصاص می3

 ( قصاص، دیه و تعزیر منتفی است.4

نفس، به قصاص یها دیهه عضهو نیهز  در کدام یک از فروض ارتکاب قتل عمدی، مرتکب علاوه بر قصاص -121
 شود؟محکوم می

 با یک ضربه، موجب جنایت بر یک عضو شود و آن جنایت، سبب قتل شود.( 1

 ( ضربات متعدد وارد کند، ولی فقط برخی ضربات، مؤثر در مرگ باشد.2

( با یک ضربه، موجب جنایات متعدد بر اعضای مختلف شود و همه آن جنایهات در قتهل مهوثر 3
 د.باش

 ( ضربات متعدد متوالی بر اعضای مختلف وارد کند که تمامی آنها در قتل مؤثر باشند.4

 یک از اشخاص مهدورالدم زیر، بدون حکم دادگاه جایز است؟قتل کدام  -122

 مرتکب جرم حدی که مستوجب سلب حیات است.( 1

 ( مستحق قصاص نفس، فقط نسبت به صاحب حق قصاص 2

 الوقوع است.ب( کسی که تجاوز وی قری3

 ( مرتکب جرم حدی که مستوجب قطع عضو است.4
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 گذار از حیات وی، در چه زمان، شرط ثبوت قصاص است؟محترم بودن مجنی علیه و حمایت قانون -123

 ( تنها در زمان وقوع نتیجه2 در زمان نوقوع فعل و نتیجه( 1

 نتیجه( در هر یک از دو زمان وقوع فعل یا 4 ( تنها در زمان وقوع فعل3

دار دردفاع مشروع، هرگاه مهاجم، مجنون بوده و دفع وی مستلزم جنایت بر او باشد، چه شخصی عهده  -124
 جبران صدمه است؟

 ( ضمان ثابت نیست.2 عاقله مهاجم( 1

 المال( بیت4 ( عاقله مدافع3

پیش از شود، ولی « ب»مرتکب قتل عمد « الف»هر دو غیرمسلمان هستند. در صورتی که « ب»و « الف»   -125
 اجرای قصاص مسلمان گردد، حکم قضیه چیست؟

 مسلمان شدن وی تأثیری در حکم ندارد.( 1

 شود.( قصاص ساقط و به پرداخت دیه و تعزیز محکوم می2

 شود.( قصاص، دیه و تعزیز ساقط می3

 شود.( قصاص ودیه ساقط و تعزیز می4

کند.با توجه افراد متعارف غیرکشنده است، وارد میای را که نسبت به به یک بیمار هموفیلی، صدمه« الف»   -126
 رسد. قتل واقع شده، چه نوع قتلی است؟به عدم انعقاد خونی نزد بیماران هموفیلی، نامبرده به قتل می

 عمد یا شبه عمد یا خطای محض، حسب مورد براساس وضعیت بزه دیده( 1

 عارف مجنی علیهبه وضعیت نامت« الف»( قتل عمدی در صورت آگاهی و توجه 2

 ( شبه عمد3

 «الف»( حسب مورد عمد یا شبه عمد، با توجه به قصد مستقیم 4
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بدوناینکه فرد یا جمع معینی مقصود وی باشد، ولی به قصد اینکه انسانی بمیرد، تیری را شلیک « الف»  -127
 است؟ شود، کدام قتل واقع شدهکند و از قضا تیر او همبه شخصی برخورد کرده و کشته میمی

 ( در حکم شبه عمد2 خطای محض( 1

 ( عمد4 ( شبه عمد3

 شود؟کدام مورد باعث تشدید مجازات جرم سوء استفاده از ضعف اشخاص غیررشید می -128

 دیده، مجنون دایمی باشد.بزه( 1
 دیده باشد.( مرتکب، از اقارب درجه اول بزه2

 دیده باشد.( مرتکب، قیم بزه3

 ود تحصیل کند.( مرتکب، مالی برای خ4

فروخته اسهت. او « ج»و مجدداً آن را به صورت رسمی، به « ب»، به «ملکخود را به صورت عادی« الف»  -129
 مرتکب کدام جرم شده است؟

 ( تحصیل مال از طریق نامشروع2 فروش مال غیر( 1

 ( معامله معارض4 ( کلاهبرداری3

شود آن سامانه از کار بیفتد، وی مرتکب کدام میهای سامانه یک بانک، باعث با دستکاری در داده« الف»  -130
 جرم جرایم شده است؟

 تعدد مادی جعل داده و اخلال در سامانه( 1

 ( اخلال در سامانه2

 ( تعدد نتیجه تخریب داده و سامانه3

 ( تعدد مادی تخریب داده و اخلال در سامانه4
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 حداکثر مجازات نفی بلند در مورد محارب، چقدر است؟  -131

 تا زمان توبه محارب (1

 ( تا زمان توبه محارب، به شرط اینکه از ده سال بیشتر نشود.2

 ( یک سال3

 ( بنا به تشخیص دادگاه4

سند مجعولی را به دادگاه ارائه داده و به آن استناد هم کرده است. او پس از گذشت مدتی و قبل از « الف» -132
 کرده است. عمل او چه جرمی است؟صدور حکم، منصرف شده و آن را از دادگاه مسترد 

 شروع به جرم استفاده از سند مجعول( 1

 ( جعل، استفاده از سند مجعول و شروع به جرم کلاهبرداری2

 ( استفاده از سند مجعول3

 ( فاقد وصف کیفری است.4

 گذاری در اتوبوس خط واحد، صحیح است؟کدام مورد در خصوص ادعای بمب  -133

 این ادعا صحت داشته باشد. در صورتی جرم است که( 1

 شود.( به علت فقد عنصر قانونی، جرم تلقی نمی2

( جرم است، اگر به قصد مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران باشد و عملًا هم این کار را انجام 3
 داده باشد.

 ( در صورتی جرم است که به قصد برهم زدن امنیت کشور و تشویش اذهان عمومی باشد.4

 یک از موارد زیر، جرم است؟تشویق به خودکشی در کدام صرف  -134

 ای باشد.های رایانه( از طریق سامانه2 نسبت به فرد مجنون باشد.( 1

 ( منجر به خودکشی شود.4 ( تکرار شود.3
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 شود؟ادعا نماید اظهارات وی از روی غفلت بوده است، چگونه با وی برخورد می« سب»هرگاه متهم به   -135

 نبی است، مگر آنکه غفلت وی ناشی از غضب، مستی و مانند آن باشد.الساب( 1

 شود.النبی محسوب نمی( باد ادعای خود را اثبات نماید و در صورت اثبات، ساب2

 شود.( به ادعای وی اعتناد نمی3

 شود.النبی محسوب نمی( ساب4

 کدام مورد در خصوص دیه جنایت برمیت، صحیح است؟  -136

در جنایت عمد و شبه عمد، توسهط مرتکهب و در خطهای محهض، توسهط عاقلهه حال است و ( 1
 شود.پرداخت نمی

( از نظر مدت و مسئول پرداخت، تابع عمومات پرداخت دیه است، ولیکن میزان آن یهک دههم 2
 دیه انسان زنده است.

 شود.( حال است و توسط مرتکب پرداخت می3

ومات پرداخت دیه است، با یان تفاوت که دیه به ارث ( از نظر مدت و مسئول پرداخت، تابع عم4
 رسد.نمی

با توسل به مانورهای متقلبانه، از طریق معرفی خود به عنوان پزشک و صرفاً به خاطر پزشک معرفی « الف»   -137
 شود، او مرتکب کدام جرم شده است؟می« ب»کردن خود، موفق به ازدواج با 

 فریب در ازدواج( 1

 ( کلاهبرداری2

 «ب»کلاهبرداری، در صورت تصاحب جهیزیه  (3

 ( شروع به کلاهبرداری4
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 کدام مورد در خصوص جرم قوادی، صحیح است؟  -138

 مجازات آن در صورت تعدد، علاوه بر شلاق حدی، نفی بلد نیز است.( 1

( مجازات ان، هشتاد ضربه شلاق حدی در صورت وقوع نزدیکی و یک سال تبعید در صورت عدم 2
 یکی است.وقوع نزد

 ( تکرار عمل، شرط تحقق جرم است.3

 ( تحقق این جرم، منوط به تحقق زنا یا لواط است.4

 به فرزند مشروع و بالغ دیگری، قذف چه کسی است؟« تو فرزند پدرت نیستی»وصف مجرمانه گفتن جمله  -139

 ( قذف مخاطب و مادرش 2 مادر وی( 1

 ( خود وی4 ( پدر وی3

 کند، چه حکمی دارد؟ای که به علت استفاده از حق حبس، تمکین نمینفقه زوجهامتناع زوج از پرداخت   -140

 فقط موجب مسئولیت مدنی زوج است.( 1

 ( فقط موجب مسئولیت کیفری زوج است.2

 ( موجب مسئولیت کیفری و مدنی زوج است.3

 ( هیچ مسئولیتی متوجه زوج نیست.4
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 پاسخنامه

 گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح لشماره سؤا  گزینه صحیح شماره سؤال

1 2  31 2  61 1 
2 4  32 4  62 4 
3 3  33 4  63 2 
4 4  34 4  64 4 
5 1  35 1  65 3 
6 3  36 3  66 1 
7 1  37 4  67 4 
8 4  38 3  68 1 
9 1  39 3  69 3 
10 4  40 1  70 2 
11 3  41 2  71 3 
12 1  42 4  72 1 
13 3  43 3  73 2 
14 1  44 1  74 4 
15 2  45 4  75 1 
16 3  46 2  76 3 
17 2  47 4  77 4 
18 1  48 3  78 2 
19 3  49 1  79 4 
20 3  50 4  80 1 
21 2  51 2  81 3 
22 2  52 3  82 1 
23 4  53 2  83 2 
24 2  54 1  84 4 
25 2  55 3  85 3 
26 3  56 3  86 2 
27 1  57 2  87 1 
28 4  58 2  88 3 
29 3  59 1  89 4 
30 2  60 4  90 3 
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 پاسخنامه

 گزینه صحیح شماره سؤال  گزینه صحیح شماره سؤال
91 2  121 2 
92 1  122 3 
93 1  123 1 
94 3  124 4 
95 2  125 2 
96 4  126 2 
97 3  127 4 
98 3  128 3 
99 1  129 1 
100 2  130 2 
101 4  131 1 
102 2  132 3 
103 1  133 4 
104 1  134 2 
105 3  135 4 
106 2  136 3 
107 4  137 1 
108 3  138 3 
109 1  139 1 
110 4  140 3 
111 2 
112 2 
113 3 
114 1 
115 3 
116 4 
117 4 
118 1 
119 3 
120 2 

 


